РАСПОРЯЖЕНИЕ

  Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

18.11.2014  № 109-р
О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города Заволжья от 27.12.2011
№  96-р

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса РФ и с целью
приведения в соответствие с бюджетной классификацией:

1. Внести следующее изменение в приложение к распоряжению
Администрации города Заволжья от 27.12.2011 № 96-р «О наделении
Администрации города Заволжья  функциями администратора доходов бюджета
г. Заволжья» (в редакции распоряжения от 12.05.2014 № 50-р):
- дополнить перечень доходов бюджета города Заволжья, закрепленных за
Администрацией города Заволжья, следующим доходом по кодам бюджетной
классификации:

002 1 16 90050 10 0000 140
Прочие поступления от денежных взысканий
(штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба,
зачисляемые в бюджеты поселений

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации                              А.И. Сорокин